
CD78 Tournoi de rentrée Île-de-France - Yvelines

Classements
Classements individuels - Indiv CD78 Sc/Hq - 14 Septembre 10h00

Classement competition - Scratch
Pos. Nom Total

1 ROCHER Joël 1266
2 RICBOUR Jérémy 1246
3 BECHADE Frédéric 1232
4 MORVANT Baptiste 1230
5 ROUCHON Xavier 1225
6 FALCAO Belmiro 1197
7 PAYEBIEN Lionel 1154
8 MACQUAIRE Pascal 1137
9 DARNY Mike 1135

10 ROSSI Liberato 1131
11 MACE Yvan 1128
12 VOCELLA Dominique 1120
13 RICBOUR Didier 1099
14 SERRE Josiane 1087
15 VAN DEN HOVE Dominique 1086
16 SINEUX Chantal 1086
17 BELOLO Ginette 1076
18 CHAMPION Patrick 1069
19 DELORT Philippe 1066
20 BIDARD Alain 1054
21 FARGEIX Christian 1054
22 RIARD Jean 1053
23 BOULFELFEL Ismael 1050
24 BONNET Jean-claude 1044
25 DARNY Isabelle 1037
26 GANDON Mikaël 1029
27 BERTHE Jacques 1022
28 MIGAUD Bernard 1019
29 DELORT Valérie 1015
30 CHANTATONG Vichien 1006
31 MANTRAND Philippe 1004
32 COPPEJANS Philippe 1002
33 LECARPENTIER Rolland 995
34 LAPID Yaari 993
35 DELEHAYE Pascal 982
36 THEUREAU Catherine 978
37 SHARAF EL DIN Mohamed 966
38 DANVIN Jean-claude 950
39 THEUREAU Maurice 949
40 VOCELLA Maryse 944
41 MAGISSON Christine 933
42 CORROYER Eric 930
43 MORVANT Patrick 927
44 HERVAULT Daniel 921
45 CROVATTO Philippe 901
46 BORDES Philippe 896
47 FARGEIX Florence 891
48 AUBRY Pascal 889
49 BILANGE Kita 877
50 HOUDAYER Sylvie 865
51 FERRUX Serge 863
52 LASKI Patrick 863
53 TEIXIERA Noelle 812
54 DARNY Tony 805

Classement competition - Handicap
Pos. Nom QAHD

ROCHER Joël 1422
RICBOUR Jérémy 1420

1 DARNY Mike 1405
2 MORVANT Baptiste 1398

BECHADE Frédéric 1382
3 ROUCHON Xavier 1363

PAYEBIEN Lionel 1346
MACE Yvan 1338
VOCELLA Dominique 1324
MACQUAIRE Pascal 1323
SERRE Josiane 1309
SINEUX Chantal 1302
LAPID Yaari 1299
BONNET Jean-claude 1296
FALCAO Belmiro 1293
ROSSI Liberato 1287
RIARD Jean 1275
RICBOUR Didier 1273
DELORT Philippe 1270
VAN DEN HOVE Dominique 1266
BELOLO Ginette 1262
SHARAF EL DIN Mohamed 1260
CHAMPION Patrick 1249
MAGISSON Christine 1245
MIGAUD Bernard 1241
FARGEIX Florence 1239
DARNY Isabelle 1229
FARGEIX Christian 1228
CHANTATONG Vichien 1228
DELORT Valérie 1225
COPPEJANS Philippe 1218
HERVAULT Daniel 1215
FERRUX Serge 1211
GANDON Mikaël 1209
BIDARD Alain 1204
THEUREAU Maurice 1201
THEUREAU Catherine 1200
DANVIN Jean-claude 1190
BILANGE Kita 1189
BOULFELFEL Ismael 1188
CORROYER Eric 1188
AUBRY Pascal 1183
MORVANT Patrick 1179
MANTRAND Philippe 1172
CROVATTO Philippe 1165
BERTHE Jacques 1160
VOCELLA Maryse 1154
LE LEVRIER Annie 1125
BORDES Philippe 1124
TEIXIERA Noelle 1124
LECARPENTIER Rolland 1115
DELEHAYE Pascal 1108
DARNY Tony 1099
LASKI Patrick 1097
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CD78 Tournoi de rentrée Classements Île-de-France - Yvelines

Classement competition - Scratch ( Suite 1 )
Pos. Nom Total
55 FRETTE Jean-pierre 797
56 MADRIAGA Mike-André 770
57 LE LEVRIER Annie 765
58 ARNOUX Guy 742
59 LENFANT Claudie 284

Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.

CD78 Tournoi de rentrée Classements Île-de-France - Yvelines

Classement competition - Handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom QAHD

HOUDAYER Sylvie 1075
MADRIAGA Mike-André 1064
ARNOUX Guy 1036
FRETTE Jean-pierre 923
LENFANT Claudie 342

Classement trié par qahd puis hdp.

Classement SCRATCH y compris Bonus Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 ROCHER Joël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1266 1266 211,00 0 256
2 RICBOUR Jérémy FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1246 1246 207,67 0 266
3 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1232 1232 205,33 0 248
4 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 6 1230 1230 205,00 0 221
5 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1225 1225 204,17 0 221
6 FALCAO Belmiro FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1197 1197 199,50 0 245
7 PAYEBIEN Lionel FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1154 1154 192,33 0 214
8 MACQUAIRE Pascal FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1137 1137 189,50 0 238
9 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 6 1135 1135 189,17 0 216

10 ROSSI Liberato BC RAMBOUILLET 6 1131 1131 188,50 0 233
11 MACE Yvan BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1128 1128 188,00 0 241
12 VOCELLA Dominique A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 1120 1120 186,67 0 215
13 RICBOUR Didier FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1099 1099 183,17 0 216
14 SERRE Josiane BC RAMBOUILLET 6 1087 1045 174,17 7 226
15 VAN DEN HOVE DominiqueFRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1086 1086 181,00 0 212
16 SINEUX Chantal BC RAMBOUILLET 6 1086 1044 174,00 7 191
17 BELOLO Ginette FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1076 1034 172,33 7 196
18 CHAMPION Patrick ESAM LES MUREAUX 6 1069 1069 178,17 0 205
19 DELORT Philippe BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1066 1066 177,67 0 200
20 BIDARD Alain FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1054 1054 175,67 0 212
21 FARGEIX Christian OXYGENE PSA 6 1054 1054 175,67 0 204
22 RIARD Jean A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 1053 1053 175,50 0 191
23 BOULFELFEL Ismael FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1050 1050 175,00 0 223
24 BONNET Jean-claude BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1044 1044 174,00 0 192
25 DARNY Isabelle BC RAMBOUILLET 6 1037 995 165,83 7 222
26 GANDON Mikaël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1029 1029 171,50 0 202
27 BERTHE Jacques FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1022 1022 170,33 0 211
28 MIGAUD Bernard BC RAMBOUILLET 6 1019 1019 169,83 0 190
29 DELORT Valérie BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1015 973 162,17 7 182
30 CHANTATONG Vichien FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1006 1006 167,67 0 209
31 MANTRAND Philippe ESAM LES MUREAUX 6 1004 1004 167,33 0 206
32 COPPEJANS Philippe BC RAMBOUILLET 6 1002 1002 167,00 0 193
33 LECARPENTIER Rolland bc rambouillet 6 995 995 165,83 0 201
34 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 993 993 165,50 0 213
35 DELEHAYE Pascal ESAM LES MUREAUX 6 982 982 163,67 0 192
36 THEUREAU Catherine BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 978 936 156,00 7 179
37 SHARAF EL DIN Mohamed FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 966 966 161,00 0 177
38 DANVIN Jean-claude BC RAMBOUILLET 6 950 950 158,33 0 183
39 THEUREAU Maurice BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 949 949 158,17 0 171
40 VOCELLA Maryse A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 944 902 150,33 7 186
41 MAGISSON Christine FRIEND'S Bowling ACADEMY Paris6 933 891 148,50 7 201
42 CORROYER Eric ENTENTE SPORTIVE RENAULT6 930 930 155,00 0 200
43 MORVANT Patrick BC RAMBOUILLET 6 927 927 154,50 0 179
44 HERVAULT Daniel BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 921 921 153,50 0 177
45 CROVATTO Philippe BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 901 901 150,17 0 166
46 BORDES Philippe FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 896 896 149,33 0 177
47 FARGEIX Florence OXYGENE PSA 6 891 849 141,50 7 166
48 AUBRY Pascal BC RAMBOUILLET 6 889 889 148,17 0 188
49 BILANGE Kita FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 877 835 139,17 7 158
50 HOUDAYER Sylvie BC RAMBOUILLET 6 865 823 137,17 7 223
51 FERRUX Serge OXYGENE PSA 6 863 863 143,83 0 159
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CD78 Tournoi de rentrée Classements Île-de-France - Yvelines

Classement SCRATCH y compris Bonus Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

52 LASKI Patrick FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 863 863 143,83 0 171
53 TEIXIERA Noelle FRIEND'S Bowling ACADEMY Paris6 812 770 128,33 7 153
54 DARNY Tony BC RAMBOUILLET 6 805 805 134,17 0 150
55 FRETTE Jean-pierre ESAM LES MUREAUX 6 797 797 132,83 0 146
56 MADRIAGA Mike-André FRIEND'S Bowling ACADEMY Paris6 770 770 128,33 0 167
57 LE LEVRIER Annie BC RAMBOUILLET 6 765 723 120,50 7 146
58 ARNOUX Guy BC RAMBOUILLET 6 742 742 123,67 0 140
59 LENFANT Claudie FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS2 284 270 135,00 7 142

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 ROCHER Joël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1422 1266 211,00 26 256
2 RICBOUR Jérémy FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1420 1246 207,67 29 266
3 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 6 1405 1135 189,17 45 216
4 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 6 1398 1230 205,00 28 221
5 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1382 1232 205,33 25 248
6 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1363 1225 204,17 23 221
7 PAYEBIEN Lionel FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1346 1154 192,33 32 214
8 MACE Yvan BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1338 1128 188,00 35 241
9 VOCELLA Dominique A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 1324 1120 186,67 34 215

10 MACQUAIRE Pascal FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1323 1137 189,50 31 238
11 SERRE Josiane BC RAMBOUILLET 6 1309 1045 174,17 44 233
12 SINEUX Chantal BC RAMBOUILLET 6 1302 1044 174,00 43 198
13 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1299 993 165,50 51 213
14 BONNET Jean-claude BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1296 1044 174,00 42 192
15 FALCAO Belmiro FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1293 1197 199,50 16 245
16 ROSSI Liberato BC RAMBOUILLET 6 1287 1131 188,50 26 233
17 RIARD Jean A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 1275 1053 175,50 37 191
18 RICBOUR Didier FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1273 1099 183,17 29 216
19 DELORT Philippe BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1270 1066 177,67 34 200
20 VAN DEN HOVE DominiqueFRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1266 1086 181,00 30 212
21 BELOLO Ginette FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1262 1034 172,33 38 203
22 SHARAF EL DIN Mohamed FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1260 966 161,00 49 177
23 CHAMPION Patrick ESAM LES MUREAUX 6 1249 1069 178,17 30 205
24 MAGISSON Christine FRIEND'S Bowling ACADEMY Paris6 1245 891 148,50 59 208
25 MIGAUD Bernard BC RAMBOUILLET 6 1241 1019 169,83 37 190
26 FARGEIX Florence OXYGENE PSA 6 1239 849 141,50 65 173
27 DARNY Isabelle BC RAMBOUILLET 6 1229 995 165,83 39 229
28 FARGEIX Christian OXYGENE PSA 6 1228 1054 175,67 29 204
29 CHANTATONG Vichien FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1228 1006 167,67 37 209
30 DELORT Valérie BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1225 973 162,17 42 189
31 COPPEJANS Philippe BC RAMBOUILLET 6 1218 1002 167,00 36 193
32 HERVAULT Daniel BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1215 921 153,50 49 177
33 FERRUX Serge OXYGENE PSA 6 1211 863 143,83 58 159
34 GANDON Mikaël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1209 1029 171,50 30 202
35 BIDARD Alain FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1204 1054 175,67 25 212
36 THEUREAU Maurice BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1201 949 158,17 42 171
37 THEUREAU Catherine BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1200 936 156,00 44 186
38 DANVIN Jean-claude BC RAMBOUILLET 6 1190 950 158,33 40 183
39 BILANGE Kita FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1189 835 139,17 59 165
40 BOULFELFEL Ismael FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1188 1050 175,00 23 223
41 CORROYER Eric ENTENTE SPORTIVE RENAULT6 1188 930 155,00 43 200
42 AUBRY Pascal BC RAMBOUILLET 6 1183 889 148,17 49 188
43 MORVANT Patrick BC RAMBOUILLET 6 1179 927 154,50 42 179
44 MANTRAND Philippe ESAM LES MUREAUX 6 1172 1004 167,33 28 206
45 CROVATTO Philippe BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 1165 901 150,17 44 166
46 BERTHE Jacques FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1160 1022 170,33 23 211
47 VOCELLA Maryse A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 1154 902 150,33 42 193
48 LE LEVRIER Annie BC RAMBOUILLET 6 1125 723 120,50 67 153
49 BORDES Philippe FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1124 896 149,33 38 177
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CD78 Tournoi de rentrée Classements Île-de-France - Yvelines

Classement Handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

50 TEIXIERA Noelle FRIEND'S Bowling ACADEMY Paris6 1124 770 128,33 59 160
51 LECARPENTIER Rolland bc rambouillet 6 1115 995 165,83 20 201
52 DELEHAYE Pascal ESAM LES MUREAUX 6 1108 982 163,67 21 192
53 DARNY Tony BC RAMBOUILLET 6 1099 805 134,17 49 150
54 LASKI Patrick FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 1097 863 143,83 39 171
55 HOUDAYER Sylvie BC RAMBOUILLET 6 1075 823 137,17 42 230
56 MADRIAGA Mike-André FRIEND'S Bowling ACADEMY Paris6 1064 770 128,33 49 167
57 ARNOUX Guy BC RAMBOUILLET 6 1036 742 123,67 49 140
58 FRETTE Jean-pierre ESAM LES MUREAUX 6 923 797 132,83 21 146
59 LENFANT Claudie FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS2 342 270 135,00 36 149

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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